
UCHWAŁA NR II/36/2018
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 2018-2028

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230, art. 231, art. 242 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.1)) oraz Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 92)

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/363/2017 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 2018-2028 otrzymuje brzmienie 
według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIV/363/2017 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 2018-2028 otrzymuje brzmienie 
według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwala się objaśnienia wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 2018-
2028 w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Powiatu Tarnogórskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Przemysław Cichosz

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018r. poz.1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669

Id: 616B1C42-AFB0-44A0-9AD2-891A4A8707AC. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 168 422 201,58 153 048 781,58 40 937 763,00 1 175 000,00 4 868 788,00 0,00 61 626 720,00 30 109 348,58 15 373 420,00 2 016 992,00 13 356 427,00

2019 168 733 146,00 157 154 247,00 42 022 998,00 1 200 000,00 4 551 705,00 0,00 67 382 616,00 27 882 454,00 11 578 899,00 1 316 300,00 10 262 599,00

2020 166 665 000,00 156 765 000,00 42 300 000,00 1 220 000,00 4 570 000,00 0,00 67 050 000,00 27 825 000,00 9 900 000,00 900 000,00 9 000 000,00

2021 159 790 000,00 154 590 000,00 42 700 000,00 1 235 000,00 4 580 000,00 0,00 66 050 000,00 26 275 000,00 5 200 000,00 700 000,00 4 500 000,00

2022 159 345 000,00 154 645 000,00 43 050 000,00 1 250 000,00 4 600 000,00 0,00 66 200 000,00 25 945 000,00 4 700 000,00 700 000,00 4 000 000,00

2023 159 840 000,00 155 040 000,00 43 450 000,00 1 265 000,00 4 600 000,00 0,00 66 350 000,00 25 775 000,00 4 800 000,00 700 000,00 4 100 000,00

2024 160 698 000,00 155 998 000,00 43 750 000,00 1 280 000,00 4 610 000,00 0,00 66 550 000,00 26 058 000,00 4 700 000,00 500 000,00 4 200 000,00

2025 161 468 000,00 156 768 000,00 44 100 000,00 1 290 000,00 4 620 000,00 0,00 66 750 000,00 26 258 000,00 4 700 000,00 500 000,00 4 200 000,00

2026 162 533 000,00 157 833 000,00 44 500 000,00 1 310 000,00 4 635 000,00 0,00 67 050 000,00 26 438 000,00 4 700 000,00 400 000,00 4 300 000,00

2027 163 400 000,00 158 700 000,00 44 800 000,00 1 320 000,00 4 650 000,00 0,00 67 250 000,00 26 780 000,00 4 700 000,00 400 000,00 4 300 000,00

2028 164 590 000,00 159 790 000,00 45 200 000,00 1 340 000,00 4 670 000,00 0,00 67 450 000,00 27 130 000,00 4 800 000,00 400 000,00 4 400 000,00

Strona 1 z 10

Id: 616B1C42-AFB0-44A0-9AD2-891A4A8707AC. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 175 646 788,58 149 922 861,58 0,00 0,00 0,00 645 000,00 625 000,00 0,00 0,00 25 723 927,00

2019 170 976 146,00 150 460 855,00 0,00 0,00 x 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 20 515 291,00

2020 166 761 000,00 150 761 000,00 0,00 0,00 x 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00

2021 157 386 000,00 147 886 000,00 0,00 0,00 x 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 9 500 000,00

2022 156 391 901,00 147 391 901,00 0,00 0,00 x 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 9 000 000,00

2023 157 040 000,00 147 540 000,00 0,00 0,00 x 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 9 500 000,00

2024 157 998 000,00 147 998 000,00 0,00 0,00 x 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2025 158 768 000,00 148 268 000,00 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 10 500 000,00

2026 159 878 000,00 149 178 000,00 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 10 700 000,00

2027 162 650 000,00 150 150 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 12 500 000,00

2028 163 840 000,00 150 540 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 13 300 000,00

Strona 2 z 10

Id: 616B1C42-AFB0-44A0-9AD2-891A4A8707AC. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -7 224 587,00 9 778 587,00 0,00 0,00 9 778 587,00 7 224 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 -2 243 000,00 4 397 000,00 0,00 0,00 2 397 000,00 2 243 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 -96 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 96 000,00 0,00 0,00

2021 2 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 953 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 616B1C42-AFB0-44A0-9AD2-891A4A8707AC. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 554 000,00 2 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 770 099,00 0,00 3 125 920,00 12 904 507,00

2019 2 154 000,00 2 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 616 099,00 0,00 6 693 392,00 9 090 392,00

2020 2 404 000,00 2 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 712 099,00 0,00 6 004 000,00 6 004 000,00

2021 2 404 000,00 2 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 308 099,00 0,00 6 704 000,00 6 704 000,00

2022 2 953 099,00 2 953 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 355 000,00 0,00 7 253 099,00 7 253 099,00

2023 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 555 000,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00

2024 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 855 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00

2025 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 155 000,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00

2026 2 655 000,00 2 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 8 655 000,00 8 655 000,00

2027 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 8 550 000,00 8 550 000,00

2028 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 250 000,00 9 250 000,00

Strona 4 z 10

Id: 616B1C42-AFB0-44A0-9AD2-891A4A8707AC. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 1,89% 1,89% 0,00 1,89% 3,05% 5,48% 6,69% TAK TAK

2019 1,69% 1,69% 0,00 1,69% 4,75% 4,81% 6,02% TAK TAK

2020 1,84% 1,84% 0,00 1,84% 4,14% 3,41% 4,62% TAK TAK

2021 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 4,63% 3,98% 3,98% TAK TAK

2022 2,23% 2,23% 0,00 2,23% 4,99% 4,51% 4,51% TAK TAK

2023 2,09% 2,09% 0,00 2,09% 5,13% 4,59% 4,59% TAK TAK

2024 1,97% 1,97% 0,00 1,97% 5,29% 4,92% 4,92% TAK TAK

2025 1,90% 1,90% 0,00 1,90% 5,57% 5,14% 5,14% TAK TAK

2026 1,78% 1,78% 0,00 1,78% 5,57% 5,33% 5,33% TAK TAK

2027 0,51% 0,51% 0,00 0,51% 5,48% 5,48% 5,48% TAK TAK

2028 0,49% 0,49% 0,00 0,49% 5,86% 5,54% 5,54% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 616B1C42-AFB0-44A0-9AD2-891A4A8707AC. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 77 921 072,60 16 391 581,00 19 005 386,00 3 414 995,00 15 590 391,00 15 510 040,00 10 213 887,00 0,00

2019 0,00 0,00 82 197 057,00 15 097 942,00 21 893 975,00 4 894 299,00 16 999 676,00 4 098 676,00 16 416 615,00 0,00

2020 0,00 0,00 82 300 000,00 15 200 000,00 18 096 509,00 3 793 800,00 14 302 709,00 14 302 709,00 1 597 291,00 100 000,00

2021 2 404 000,00 2 404 000,00 82 500 000,00 15 300 000,00 646 115,00 646 115,00 0,00 0,00 9 400 000,00 100 000,00

2022 2 953 099,00 2 953 099,00 82 700 000,00 15 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900 000,00 100 000,00

2023 2 800 000,00 2 800 000,00 82 900 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400 000,00 100 000,00

2024 2 700 000,00 2 700 000,00 83 000 000,00 15 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900 000,00 100 000,00

2025 2 700 000,00 2 700 000,00 83 200 000,00 15 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400 000,00 100 000,00

2026 2 655 000,00 2 655 000,00 83 400 000,00 15 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600 000,00 100 000,00

2027 750 000,00 750 000,00 83 650 000,00 15 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400 000,00 100 000,00

2028 750 000,00 750 000,00 83 850 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200 000,00 100 000,00

Strona 6 z 10

Id: 616B1C42-AFB0-44A0-9AD2-891A4A8707AC. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 2 313 171,00 2 030 775,00 2 030 775,00 8 985 726,00 8 984 685,00 8 984 685,00 3 373 298,00 2 030 775,00 2 030 775,00

2019 4 512 430,00 3 373 703,00 3 373 703,00 2 730 753,00 2 730 753,00 1 318 271,00 4 859 299,00 3 373 703,00 3 373 703,00

2020 3 499 826,00 2 805 653,00 2 805 653,00 4 217 482,00 4 217 482,00 0,00 3 758 800,00 2 805 653,00 2 805 653,00

2021 599 198,00 549 198,00 549 198,00 0,00 0,00 0,00 646 115,00 549 198,00 549 198,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 616B1C42-AFB0-44A0-9AD2-891A4A8707AC. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 15 356 041,00 9 603 284,00 9 603 284,00 6 095 874,00 6 095 874,00 6 095 874,00 6 095 874,00 0,00 0,00

2019 4 098 676,00 2 730 753,00 1 318 271,00 1 901 952,00 1 610 725,00 1 610 725,00 1 610 725,00 0,00 0,00

2020 5 003 709,00 4 217 482,00 0,00 1 273 572,00 487 345,00 487 345,00 487 345,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 96 917,00 96 917,00 96 917,00 96 917,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 616B1C42-AFB0-44A0-9AD2-891A4A8707AC. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 616B1C42-AFB0-44A0-9AD2-891A4A8707AC. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 2 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 953 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 616B1C42-AFB0-44A0-9AD2-891A4A8707AC. Podpisany Strona 10



Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 65 228 525,00 19 005 386,00 21 893 975,00 18 096 509,00 646 115,00 38 185 982,00

1.a - wydatki bieżące 14 003 878,00 3 414 995,00 4 894 299,00 3 793 800,00 646 115,00 9 264 214,00

1.b - wydatki majątkowe 51 224 647,00 15 590 391,00 16 999 676,00 14 302 709,00 0,00 28 921 768,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

42 105 705,00 18 729 339,00 8 957 975,00 8 762 509,00 646 115,00 15 971 632,00

1.1.1 - wydatki bieżące 13 325 408,00 3 373 298,00 4 859 299,00 3 758 800,00 646 115,00 9 264 214,00

1.1.1.1
Program "Powiatowa Akademia Sukcesu Ucznia Szkoły Zawodowej" -
Podniesienie jakości szkolnictwa zawodowego

Wydział Strategii i
Rozwoju

2018 2021 4 550 000,00 500 000,00 1 775 000,00 1 775 000,00 500 000,00 4 050 000,00

1.1.1.2
Program "Powiatowe Centrum Usług Społecznych" - Rozwój usług
społecznych dla mieszkańców Powiatu Tarnogórskiego

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w
Tarnowskich Górach

2018 2020 1 907 128,00 582 689,00 868 845,00 455 594,00 0,00 1 324 439,00

1.1.1.3

Program Erasmus+ "Mobilność kadry edukacji szkolnej" - Poprawa
jakości pracy placówki oświatowej przez udział jej pracowników w
mobilnościach zagranicznych. Umożliwienie pracownikom ZSTU
podniesienia swoich kwalifikacji zawodowych poprzez kursy i
szkolenia.

Zespół Szkół Techniczno
-Usługowych im. Jana

Pawła II w Tarnowskich
Górach

2016 2018 132 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Program Erasmus+ "Zagraniczne praktyki szansą na lepsze jutro -
Umożliwienie młodzieży uczącej się zdobycia doświadczenia w
zakresie praktyk zawodowych panujących w kraju wymiany

Zespół Szkół Techniczno
-Ekonomicznych w

Radzionkowie
2017 2019 520 151,00 257 651,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

1.1.1.5

Program Erasmus+ "Europejski staż zawodowy oknem na świat" -
Lepszy start zawodowy uczniów nabywających praktyki za granicą.
Umożliwienie młodzieży uczącej się zdobycia doświadczenia w
zakresie praktyk zawodowych panujących w kraju wymiany

Centrum Edukacji
Ekonomiczno Handlowej

im  K. Goduli w
Tarnowskich Górach

2017 2019 633 146,00 356 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

1.1.1.6
Program Erasmus+ "Zawodowy paszport do kariery uczniów
Tarnogórskiej Sorbony"  - Lepszy start zawodowy uczniów
nabywających praktyki za granicą.

Wieloprofilowy Zespół
Szkół w Tarnowskich

Górach
2017 2019 641 729,00 335 576,00 294 153,00 0,00 0,00 294 153,00

1.1.1.7
Program "Teraz MY" - Aktywne włączenie w celu promowania równości
szans i aktywnego uczestnictwa oraz zwiększenie szans na
zatrudnienie

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w
Tarnowskich Górach

2017 2020 1 869 686,00 633 069,00 607 398,00 629 219,00 0,00 1 236 617,00

1.1.1.8

Program "Kursy ICT i języków obcych dla mieszkańców Powiatu
Tarnogórskiego" - Uzyskanie kwalifikacji lub zdobycie i poprawa
kompetencji w zakresie umiejętności cyfrowych i języków obcych
dorosłych mieszkańców Województwa Śląskiego, szczególnie osób
starszych powyżej 50 roku życia oraz osób o niskich kwalifikacjach.

Centrum Kształcenia
Ustawicznego w

Tarnowskich Górach
2018 2021 584 461,00 48 706,00 194 820,00 194 820,00 146 115,00 535 755,00

1.1.1.9

Program Erasmus+ "Warsztaty dla bardziej efektywnego wykorzystania
usług e-administracji"  - Wdrażanie innowacyjnych i projakościowych
zmian w sektorze edukacji dorosłych. Wymiana doświadczeń, dobrych
praktyk i innowacji w sektorze europejskiej edukacji dorosłych.

Centrum Kształcenia
Ustawicznego w

Tarnowskich Górach
2017 2019 83 976,00 45 285,00 26 389,00 0,00 0,00 26 389,00

1.1.1.10

Program "Matura paszportem w przyszłość" - Kształtowanie i
rozwijanie u uczniów kompetencji kluczowych poprzez zajęcia
dydaktyczne wyrównawcze oraz zajęcia oparte na metodzie
eksperymentu

Zespół Szkół Techniczno
-Ekonomicznych w

Radzionkowie
2018 2020 185 364,00 71 730,00 71 909,00 41 725,00 0,00 113 634,00

Strona 1 z 3

Id: 616B1C42-AFB0-44A0-9AD2-891A4A8707AC. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.1.11

Program "Wsparcie nauczania przedmiotów ogólnokształcących w
tarnogórskim Ekonomiku" - Kształtowanie i rozwijanie u uczniów
kompetencji kluczowych poprzez zajęcia dydaktyczne wyrównawcze
oraz zajęcia oparte na metodzie eksperymentu

Centrum Edukacji
Ekonomiczno Handlowej

im  K. Goduli w
Tarnowskich Górach

2018 2020 149 096,00 82 863,00 38 776,00 27 457,00 0,00 66 233,00

1.1.1.12
Program "Mierzymy wysoko" - Kształtowanie i rozwijanie u uczniów
kompetencji kluczowych poprzez zajęcia dydaktyczne wyrównawcze
oraz zajęcia oparte na metodzie eksperymentu

Zespół Szkół
Artystyczno-

Projektowych w
Tarnowskich Górach

2018 2020 202 999,00 80 357,00 71 491,00 51 151,00 0,00 122 642,00

1.1.1.13

Program "Moje powodzenia edukacyjne kluczem do sukcesu
zawodowego" - Kształtowanie i rozwijanie u uczniów kompetencji
kluczowych poprzez zajęcia dydaktyczne wyrównawcze oraz zajęcia
oparte na metodzie eksperymentu

Zespół Szkół Techniczno
-Usługowych im. Jana

Pawła II w Tarnowskich
Górach

2018 2020 415 380,00 196 392,00 156 443,00 62 545,00 0,00 218 988,00

1.1.1.14
Program "Szkoła w działaniu" - Kształtowanie i rozwijanie u uczniów
kompetencji kluczowych poprzez zajęcia dydaktyczne wyrównawcze
oraz zajęcia oparte na metodzie eksperymentu

I Liceum
Ogólnokształcące im.

Sempołowskiej w
Tarnowskich Górach

2018 2020 356 623,00 178 086,00 123 050,00 55 487,00 0,00 178 537,00

1.1.1.15

Program Power Vet "Ponadnarodowa mobilność uczniów i
absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego" - Umożliwienie
młodzieży uczącej się zdobycia doświadczenia w zakresie praktyk
zawodowych panujących w kraju wymiany

Zespół Szkół
Artystyczno-

Projektowych w
Tarnowskich Górach

2018 2020 454 731,00 4 894,00 232 418,00 217 419,00 0,00 449 837,00

1.1.1.16
Program Power Vet "Innowacyjny staż krokiem w lepszą przyszłość" -
Umożliwienie młodzieży uczącej się w CEEH zdobycia doświadczenia
w zakresie praktyk zawodowych panujących w kraju wymiany

Centrum Edukacji
Ekonomiczno Handlowej

im  K. Goduli w
Tarnowskich Górach

2018 2020 637 990,00 0,00 389 607,00 248 383,00 0,00 637 990,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 28 780 297,00 15 356 041,00 4 098 676,00 5 003 709,00 0,00 6 707 418,00

1.1.2.1
Adaptacja budynku przy ul. Sienkiewicza 16 w Tarnowskich Górach na
potrzeby utworzenia Centrum Usług Społecznych - Poprawa warunków
pracy, ograniczenie kosztów funkcjonowania jednostki.

Wydział Inwestycji i
Drogownictwa

2014 2018 3 990 402,00 1 564 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Remont i wyposażenie warsztatów w Zespole Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Tarnowskich Górach - Poprawa warunków
nauczania, ograniczenie kosztów funkcjonowania jednostki.

Wydział Inwestycji i
Drogownictwa

2014 2018 7 954 400,00 7 339 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynków II Liceum Ogólnokształcącego im. S.
Staszica w Tarnowskich Górach, ul. Piłsudskiego 1 - Poprawa
warunków nauczania, ograniczenie kosztów funkcjonowania jednostki.

Wydział Inwestycji i
Drogownictwa

2014 2018 2 845 075,00 2 805 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Techniczno-Usługowych
w Tarnowskich Górach, ul. Pokoju 14 - Poprawa warunków nauczania,
ograniczenie kosztów funkcjonowania jednostki.

Wydział Inwestycji i
Drogownictwa

2014 2018 2 099 968,00 2 067 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej "Przyjaźń" w
Tarnowskich Górach, ul. Włoska 24. - Poprawa warunków pobytu
pensjonariuszy, ograniczenie kosztów funkcjonowania jednostki.

Wydział Inwestycji i
Drogownictwa

2014 2020 3 444 933,00 0,00 1 703 709,00 1 703 709,00 0,00 3 407 418,00

1.1.2.6
Termomodernizacja budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. S.
Sempołowskiej w Tarnowskich Górach - Poprawa warunków
nauczania, ograniczenie kosztów funkcjonowania jednostki.

Wydział Inwestycji i
Drogownictwa

2014 2018 2 654 661,00 1 513 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7

Termomodernizacja budynku szkoły Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Tarnowskich Górach, ul. Strzelców Bytomskich 7 -
Poprawa warunków nauczania, ograniczenie kosztów funkcjonowania
jednostki.

Wydział Inwestycji i
Drogownictwa

2014 2019 2 424 857,00 0,00 2 394 967,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Program "Powiatowe Centrum Usług Społecznych" - Rozwój usług
społecznych dla mieszkańców Powiatu Tarnogórskiego

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w
Tarnowskich Górach

2018 2020 12 097,00 12 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 616B1C42-AFB0-44A0-9AD2-891A4A8707AC. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.2.9
Program "Teraz MY" - Aktywne włączenie w celu promowania równości
szans i aktywnego uczestnictwa oraz zwiększenie szans na
zatrudnienie

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w
Tarnowskich Górach

2017 2020 3 904,00 3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10

Termomodernizacja budynku szkoły Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Tarnowskich Górach, ul. Sienkiewicza 23 -
Poprawa warunków nauczania, ograniczenie kosztów funkcjonowania
jednostki

Wydział Inwestycji i
Drogownictwa

2018 2020 3 350 000,00 50 000,00 0,00 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 122 820,00 276 047,00 12 936 000,00 9 334 000,00 0,00 22 214 350,00

1.3.1 - wydatki bieżące 678 470,00 41 697,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Przeciwdziałamy wykluczeniu cyfrowemu - Internet w domu i w szkole -
Zapewnienie ciągłości i trwałości projektu

Wydział Strategii i
Rozwoju

2012 2018 244 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Właściwe zarządzanie środowiskiem gwarantem bezpieczeństwa i
zdrowia mieszkańców Powiatu Tarnogórskiego - Zapewnienie ciągłości
i trwałości projektu

Wydział Ochrony
Środowiska i Rolnictwa

2012 2020 434 094,00 41 697,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 22 444 350,00 234 350,00 12 901 000,00 9 299 000,00 0,00 22 214 350,00

1.3.2.1
Przeciwdziałamy wykluczeniu cyfrowemu - Internet w domu i w szkole -
Zapewnienie ciągłości i trwałości projektu

Wydział Strategii i
Rozwoju

2012 2018 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Wymiana windy osobowej wraz z wyjściami ewakuacyjnymi w DPS
"Przyjaźń" - Poprawa bezpieczeństwa oraz komfortu przepywania
pensjonariuszy.

Wydział Inwestycji i
Drogownictwa

2017 2018 225 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Właściwe zarządzanie środowiskiem gwarantem bezpieczeństwa i
zdrowia mieszkańców Powiatu Tarnogórskiego - Zapewnienie ciągłości
i trwałości projektu

Wydział Ochrony
Środowiska i Rolnictwa

2012 2020 14 350,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 14 350,00

1.3.2.4

Adaptacja byłej kuchni w budynku WSP S.A. na potrzeby bloku
operacyjnego i centralnej sterylizatorni - Dostosowanie posiadanego
wyposażenia i infrastruktury medycznej do świadczenia usług zgodnie
ze standardami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia
26 czerwca 2012 roku w sprawie szczegółowych wymagań, jakim
powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu
wykonującego działalność leczniczą

Wydział Inwestycji i
Drogownictwa

2019 2020 9 000 000,00 0,00 4 250 000,00 4 750 000,00 0,00 9 000 000,00

1.3.2.5
Przebudowa ulicy Powstańców Śląskich w Tarnowskich Górach -
Poprawa bezpieczeństwa na drodze oraz komfortu podróżowania

Zarząd Dróg
Powiatowych

2019 2020 5 600 000,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 5 600 000,00

1.3.2.6
Rozbudowa drogi powiatowej 3200S na odcinku od DK 78 do ulicy
Mickiewicza w m. Ossy Gmina Ożarowice - Poprawa bezpieczeństwa
na drodze oraz komfortu podróżowania

Zarząd Dróg
Powiatowych

2019 2020 7 600 000,00 0,00 5 851 000,00 1 749 000,00 0,00 7 600 000,00

Strona 3 z 3

Id: 616B1C42-AFB0-44A0-9AD2-891A4A8707AC. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr II/36/2018

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Objaśnienia do zmian kategorii i wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Tarnogórskiego na lata 2018 – 2028

Zmiany w prognozie i przedsięwzięciach wieloletnich są rezultatem zdarzeń gospodarczych mających 
miejsce w miesiącach październik-grudzień. Wpłynęły one na wartości podstawowych kategorii w roku 
bieżącym. Zmianom uległy również dane dotyczące lat przyszłych oraz wartości przedsięwzięć wieloletnich. 
W poniższej tabeli porównano wielkości podstawowych kategorii dla roku 2018 w poprzedniej i obecnej 
wieloletniej prognozie.

Lp. Tytuł pozycji Wartość WPF z dnia 
30.10.2018r. 

Wartość WPF 
z obecnej uchwały

Różnica

1 Ogółem dochody 165 539 462,98 168 422 201,58 2 882 738,60
2 Ogółem wydatki 172 240 489,98 175 646 788,58 3 406 298,60
3 Wynik budżetu (1-2) -6 701 027,00 -7 224 587,00 -523 560,00
4 Przychody ogółem 9 255 027,00 9 778 587,00 523 560,00
5 Rozchody budżetu 2 554 000,00 2 554 000,00 0,00

6
Wynik operacyjny brutto =
dochody bieżące - wydatki 
bieżące

4 021 680,00 3 125 920,00 -895 760,00

Znaczące wartościowo zmiany planu dochodów objęły, zarówno dochody bieżące, jak też i majątkowe, 
a najważniejsze z nich spowodowane były:

1. korektami planu dotacji otrzymanych od Wojewody Śląskiego na realizację zadań własnych oraz zleconych 
w gospodarce nieruchomościami, straży pożarnej, pomocy i polityce społecznej, ochronie zdrowia, 
bezpieczeństwie publicznym czy też wsparciu rodziny;

2. wprowadzeniem środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej celem doposażenia pomieszczeń 
do nauki;

3. korektami planu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska oraz Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na zadania związane z ochroną środowiska i kształceniem pracowników;

4. wprowadzeniem środków dotacyjnych z Powiatu Lublinieckiego w związku z wyższymi wpływami 
dotyczącymi wspólnego prowadzenia zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności;

5. wyższymi przewidywanymi wpływami z udziałów Powiatu w podatkach dochodowych od osób fizycznych 
i prawnych;

6. wprowadzeniem do planu zrealizowanych ponadplanowo dochodów w większości jednostek podległych oraz 
wydziałów i komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego z różnych tytułów dochodów, w tym z opłat za 
media, opłat komunikacyjnych, kar, odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych, ze sprzedaży 
składników majątkowych, opłat za licencje, z rozliczeń z lat ubiegłych itp.

Korekty w planie wydatków ukierunkowane były na:

1. dostosowanie planu do zmian wynikających z dochodów np. w rezultacie zmian kwot dotacji celowych czy 
też części oświatowej subwencji ogólnej;

2. zabezpieczenie kosztów bieżącego funkcjonowania jednostek w ramach przyznanego planu wydatków. 
Zmiany te polegały na przeniesieniach środków z podziałek klasyfikacji budżetowej, w których wystąpiły 
oszczędności - do zadań, w których odnotowano niedobory planu;

Id: 616B1C42-AFB0-44A0-9AD2-891A4A8707AC. Podpisany Strona 1



3. zabezpieczenie środków na zwrot części oświatowej subwencji ogólnej pobranej nadmiernie w latach 2011-
2013 w związku z prawomocnymi wyrokami sądowymi. Kwotę nieco ponad 4,2 mln zł uzyskano 
z ponadplanowych tytułów dochodów, rezerwy ogólnej budżetu, zmniejszeń planu wydatków w związku 
z oszczędnościami lub brakiem potrzeby angażowania środków na niektóre zadania oraz z przychodów z wolnych 
środków pozostających na rachunku budżetu z działalności kredytobiorczej z lat ubiegłych.

W ramach głównych kategorii budżetowych w roku 2018 nie uległa zmianie tylko wartość rozchodów. 
Wielkości podstawowych kategorii budżetowych w następnych latach prognozy ujęto w oparciu o złożony do 
radnych oraz organu nadzoru projekt wpf na lata 2019-2028.

Pomimo starań zmierzających w kierunku sfinansowania zwrotu do budżetu państwa części oświatowej 
subwencji ogólnej za lata 2011-2013 ponadplanowymi dochodami, czy też korektami zmniejszającymi plan 
wydatków bieżących w innych zadaniach, nie udało się tego dokonać w całości ww. tytułami. Częściowo 
zaangażowano do tego celu przychody z wolnych środków oraz skorygowano plany wydatków w niektórych 
zadaniach inwestycyjnych biorąc pod uwagę poziom zaangażowania środków. Odbiło się to negatywnie na 
kształtowaniu wskaźników z art. 242 i 243 ustawy o finansach publicznych – przede wszystkim jeżeli chodzi 
o lata 2018-2022 prognozy. Uwzględniając wszystkie zmiany, w tym również te dostosowujące obecnie 
funkcjonującą prognozę do złożonego projektu wpf na lata 2019-2028, dopuszczalny wskaźnik zadłużenia 
obniżył swoją wartość w latach 2019-2022 w granicach 0,2%-0,7%. Należy podkreślić jednak, iż oba ww. 
wskaźniki ustawowe są spełnione w całym okresie prognozy. Pewien niepokój może budzić konieczność 
realizacji znaczących i nieprzewidzianych wydatków bieżących, a także mogące pojawić się pewne 
ograniczenia co do możliwości podejmowania bardziej ekspansywnej polityki inwestycyjnej finansowanej np. 
nowymi zobowiązaniami dłużnymi.

W wykazie przedsięwzięć stanowiącym załącznik nr 2, celem dostosowania do złożonego projektu 
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2028, wprowadzono następujące zadania:

1. program Power Vet „Innowacyjny staż krokiem w lepszą przyszłość” realizowany w ramach środków 
unijnych w Centrum Edukacji Ekonomiczno-Handlowej. Zadanie realizowane formalnie w latach 2018-2020 (choć 
pierwsze nakłady poniesione zostaną dopiero w roku 2019) w łącznej kwocie 637 990 zł umożliwi młodzieży 
uczącej się zdobycie doświadczenia w zakresie praktyk zawodowych panujących w krajach wymiany;

2. „Termomodernizacja budynku szkoły Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Tarnowskich 
Górach, ul. Sienkiewicza 23” realizowana przez Wydział Inwestycji i Drogownictwa w latach 2018-2020 w łącznej 
kwocie 3 350 000 zł. Inwestycja ma na celu poprawę warunków nauczania oraz ograniczenie kosztów 
funkcjonowania jednostki. Na jej realizację Powiat zamierza pozyskać środki strukturalne;

3. „Przebudowa ulicy Powstańców Śląskich w Tarnowskich Górach” realizowana przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w latach 2019-2020 w łącznej kwocie 5 600 000 zł. Inwestycja ma na celu poprawę bezpieczeństwa 
na drogach oraz komfortu podróżowania a na jej realizację Powiat zamierza pozyskać środki z Miasta Tarnowskie 
Góry;

4. „Rozbudowa drogi powiatowej 3200S na odcinku od DK 78 do ulicy Mickiewicza w m. Ossy Gmina 
Ożarowice” realizowana przez Zarząd Dróg Powiatowych w latach 2019-2020 w łącznej kwocie 7 600 000 zł. 
Inwestycja ma na celu poprawę bezpieczeństwa na drogach oraz komfortu podróżowania a na jej realizację Powiat 
zamierza pozyskać środki z Gminy Ożarowice oraz Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 
Drogowej na lata 2016-2019.

Id: 616B1C42-AFB0-44A0-9AD2-891A4A8707AC. Podpisany Strona 2




